
— Genom explosion af gasolin 
i B k ksjeinhandel uppstod eld 

■ svada i Roland, hvaivid ti hus

indisk majs sirnt pntmis. L"n - nolx-lts.il*. Ontarios befolkning — Quebtx-s garfveri nedbrann 
! desfrö kommer an sau las endast vore »-naiv ocli ti -rtalig nv. In Jen 10 d:«. Förlust fx%000.

— C. P. R:s inkomster för lör.

Uen slratiga kyla, f. r livilken 
Ti under de sista vetkorna varit 
iltsnltn, synes andtligen hafvn 
gifvit sig. Man kan endast hop 
pas, att ett dylikt "spell ej skall 
låta In-ra al sig pa de närmaste 
25 åren. En tröst i olyckan. om 
man kan kalla det en trnnt. nr ntt 
kylan ej häliit sig endast inom 
vira gi anser. Den jprå(vi' 
tit kanna af sik långt *öden*t, liva 
rifrån mati ty vari Inlr nylaner 
om lidanden och större förluster 
af lif och egendom. I Texas haf 
va de större kreaturs uppt.sian
de bolagen lidit enorma förluster. 
IWsulom hatva (le fruktodUinde 
staterna, synnerligast Michigan, 
Florida och Georgia lidit skada pa i 
pereikoträden.

till den, sim gör eg -iihainlig an- a en statsman hade rått att furblif 
inkan. Namnli-t ir frun sallskap va i d-tia land. om h m sökiedm- sm veck u» i fetr uaii voro I förstördes. Roland ligger längs
etier andra kunna ej godkännas, ga fördel af olikheten i fäderne igxt mot $185,000 samma tid i fjol. ^or,hern Paefte ha nan ungefär

tiO mil trän Winnipeg.hvarjemtc endast endast ett pa- eller religion ’ — En intressant ceremoni egilc”Ett band fattiglappar”.ket kan sandas till hvaijc uusökmt- — EU utbröt den 7 d:s i Mcrum i en Qucliec familj den7 d:s.
Pie.ro Pouliot firad.- sitt guld- jUn*or- « handlande förlorade

sina lager och endast fä af dem ha
de förankrat sig.

De nyaulaiida Doukholioreriia 
Ansökningar höra sändas till hafva Isirjat finna sig' i sin nya 

"The Direcmr of Kxpci imental oingifning. 60 h ifv» a frost till, 
Farms, Ottawa” f,rv dn Ifi näst ' York ton och lika mänga till Dai 
kommande Mars s.i att ellt ma pbin försedd i in-sl IHaimxlel och 
kunna sandas i tid f.ir sådd. Namn vm ktyg alt i.iljn land oeh bygg 
J n varietet som önskas och ifti bus. Enligt nuvarande plan skall 
den ej finne-, c fves någon annan It varje koloni så potatis, hvele,

lin rig och korn, så att de hritva 
uog f ,r eget hehof. Följande år 
skola m betena utvidgas. Pä de 
v set kunna de nyanlända fä milt 
upp alt göra men skulle det ej 
finnas nog arbete i kolonierna, 
kunna de nog finna jiiruvagsarhe-

de.

Iiri-llop, sonen silfvci brö/lop,livar- 
icmie hans två sons.mer gifte sig 

i — allt pa stimma ila g och^p^m 
ma kyrka.

ii 14
— Eli deputation från Daly

och Woodworih Municipaliteter
- Goda tecken. Grand Trunk n,lc‘r“de bos '-‘‘geringen den

7de ds. Ändamålet var au fram-b man har beställt ett antal stora
Bolaget har dessu 'agga en hegaran om anslag för 

' en järnväg väsiei ut frim Portage
lokomotiv, 
tom tillkaunagit. eu uhlvh.t ig al 
3 pi-oc. A prcf-Netice tik t.er, första 
gången sedan 189 .

goti i stället.
VVm. Saunpers, Directoi,

la Prail ie mellan V. P. R. och 
I Man. Northwestern. Dcputatio- 
uen uttryckte som sin önskan att 

] se Xoi ibem Pacific banan hafva 
— En tiO årig kvinna nrreste kontroll af denna luna. kr 

rades den il dennes för förfulsk Qreenway yttrade att han länge

Central Experimental Farm, 
Ottawa, Febr. tl 1899.

Ontario.
Kran Ottawa.

Febr. 11. Knappt någon vec- to
ka förtlyier ut.- n tecken, att Ca-
nadti börjar intaga ett framstién-1 rikosminiateru ingalunda missta 
tie rum i kejsardömets handel.
.Sista veckan var det läder; denna 
vecka är det sexradigt korn som 
herrar bryggare önska. Det iros, 
att stora kvantiteter af denna va-

Mejeribiindteriligen börjar an
taga ansenliga dimensioner i Ca- 
nada meu Manitoha ar an nu i sin 
barndom ' det hänseendet. Ne
danstående siffror visa, huru lan
dets export af smör och ost stigit 
år fiån år på samma gång varans 
pris stegats på grund af det af re
geringen upprättade kylhussystc- 
met.

amiiat bygga en järnvåg i det 
i mumla distriktet ocli skulle göra 
sa, sa snart ett ansvarigt bolag 
ato^e sig detsamma, ehuru han ej 

! Kunde säga någon bestämd 
Ä. W. Terrltoriern

ning afvexlar.
— A. Lampinan, välkänd som 

skidd dog den 10 af Inngmfiam 
mation.

.Så vida liar allt bevisat alt in-

git sig, dä han lieslöt sig alt motta
ga oeh hjälpa dessa människor 
att sias g ned på Canadasprilner. 
De skola om de hafva måttlig 
framgång vara i stånd att inom 
kort återbetala h varje cent, som

— $6,400 h ifva anslagits af 
Ontarios regering för byggandet 
af vågar i provinsensgi ufdlslrikt.

— John Beau af Elora, Ont.

— Doiikhoborcrnas reservation 
ligger helt och hållet i Assiniboia 
uch därigenom lämnas de 3 om 
tvistade twshpsi Mäilitobä öppna.

— Hi ef från Dnwson City den 
17 Dec. gifva vid handen, att 
affärerna voro ganska långsam
ma och mycket litet peningar vo 
ro i rörelsen. Krogarne synas ej 
göra så dåliga affärer, ehuru de 
måste betala en afgift $2,000 pr år. 
Det famisöfverfhidpånrbctare ocli 
lönerna hade gått ned till g.l.ou 
pr. dag med mat o. husrum.

Matförrådet iirgodt, ehuru pri. 
set i inangu tillfallen är högt t. ex. 
soc ker $1.U0 pr.Ib.

Åtskilliga af de 
"Creeks” komina ntt visa sig vär
delösa medan andra hålla, livad 
de lofval.

ra skulle kunna säljas i England.
och Canada kommer alt hafva ett le fått till hms af regeringen, i
skildt runt vid "Brewers Exhibi Dessa är» dr människor som iieii d,^*dee ull*r ti.y,lmnR 1,1 e" 
tion” nästkommande oktobar. Eu nyligen at OtlaWaCilizm kallades i troakverk, som to olver o< li

krossade honom.London korrespondent säger med j ett band fattig lappar’ . 
anledning häraf: det är angenämt 
för en canadier, ntt se hvilket in- 
rreiwe väckta genom Lauriers be- 
slut att gifva England hmidelstö- 
letriiden. Det är ej ringaste tvif- 
vel underkastade att

Ej så få uppmuntrande bief ha 
nått vårt ”sanctiim” pä grund af 
den skedda tillökningen. Dessa 
valkointm skrifvelser a ro syrmer 
ligen glädjande, enär de visa, att 
landsmännen bölja taga större in
tresse i våra liomödanden att med 
tiden bygga upp ett nationen vär
digt företag.

— Regeringen ämnar skatte 
ltigga banker, lånehol ig etc för 
att söka fylla luckan i inkomster

Aberdeen awociatkin. 
Denna förening gör mycket godt 
i all tysthet genom att till olika 
felar af lamfet utsända böcker 

ocli tidskri fl er. Under sista må 
uaden utsändes 200 paket ensamt 
från Ottawa afdelningen.

na.

— Northern Pacific banan äm
nar inlägga ansökan om förläng 
ning af tid för fullbordan af dess 
irlxaen i Ma ni roba.

— Goyvali, Kent A Co.s stora 
porslins magasin nedbrann i To 
lonto. Skadan anslås till $185,- 
000 med en försäkring af SI 18 
000.

-Ga.WUISKA VAROR SKOLA före- :
DRAGAS

tå vida de aro jemgoda med andra 
öåaror i pris o. kvalitet. Men det är 

på sam ma gång nödvändigt att 
komma ihog, att alla land föra si
na varor till Englands dörr sann 
att ilen fabrikant som vill sälja 
sina varor måste hafva dessa i all
ra hästa skick. Darfor ha Ock 
de canadiske alster, som slagit an, 
funnit ett fotfäste.

Väl. SAGDT 1 SANNING.

Mr E B. I Nlei, den framståen
de juristen höll ej länge sen ett 
tal inför medleramarneaf fjsgoode 
Legal and Literary Socicty, hvara 
innehåll ej kan spridas för vida 
inom detta vidsträckta land.

i CANADA.
Ka ny Andree historia.
Från Krasnovarsk. Sibirien be 

rättas, att en Tungus stam som 
liebor ti mur halfön. rapporterat 
till rypke poli‘iutt£j*‘ii_att.j(lCu. fan 
nit ett litet hus, skenharjigen 
tillhörande en ballong. Bredvid 
funnos tre, lik, af hvilka det enas 
liufvud var Svårt krossadt. Po
lis chefen har begifvit sig till plat
sen för att undersöka.

Andne«f"broder i Malmö synes 
'■mellertid el vilja tro, att detta 
ar ballongens kvarlefvor telegra
feras den 11 d:s.

Nova firotia.
— Eii våldsam eld bröt 

iladeliet i Halifax den lOde den 
nes. Som elden haoe börjat i en 
undcrjoidiskt hvalf och det ful, 
aktligcn var svårt att nå deiisam 
ma anstäldes stor skada pä de dar 
befintliga handlingar ra. m. Dun 
kemiska , släcknings apparaten 
gjorde emellertid snart slut pu 
elden.

omtaladeuti

— Toromos spår vagn ssystem 
ir eu utmärkt inkomst källa för 
aktieägarna Inkomsterna under 
januari detta år voro 800,029 mot 
$87.001 i tjol. Stadens del af in
komsterna var $7 682.

— Ra t Portage. Scovil Block 
fattade eld den 13dennes. Brand 
k; re s snabba och kraftiga uppr 
trädande begränsande elden till 
Rogers & Rays butik. Denna fir
ma led stönttii förlusten. Wer 
ners apotek skadades mest af vat
ten. I öfre våningen voro rege
ringens landkontor och Kennedys 
advokatbyrå. De ledo äfvenledes 
af vatten.

Hritixli Columbia.
— Oroligheter befaras i Atlin 

distriktet enär, flere amerikanare 
hade tagit upp "claims” hvilka de 
nu, enligt legislaturens beslut, 
måste förlora. Dessa ”claims" 
tagas nu uf engelska undersiitar 
och detta bidrager ej att lugna 
sinnena.

— Den stora sågen vid Cran- 
brook har brunnit. Den kunde 
såga 30,000 fot om dagen.

Vilandet.
— Manila affären fortfar att 

draga uppmärksamheten på sig. 
Den 13de ds. intogs insurgenter
nas hufvudort Iloilo, som sattes i 
brand af flyende Filippiner. 
Elden släktes emellertid af Fören
ta Staternas trupper.

Filippinerna synas ej ha haft 
den minsta framgig i de olika 
(äklningarne med de amerikanske 
Försök göras nu att placera skul
den föt fiendtligheternas utbrott 
på hvarandra.

New Brunswlckj
— Nom i neringsdagen i och för 

de provinsiella valen var lörda
gen den lite. Valen skola hållas 
den 18de. Förs* k hafva gjorts 
af Mr Foster, f. d. finansminister 
att introducera "Dominion” affä

Han riktade sina ord liufvud 
sakligast till de unge männen, på 
pekande de fater, hvilka karakti- 
sera det canadiska nationallifvet. 
De borde realisera, hvad deras fo 
sterland är och huru det uppstått. 
De måste ihågkomma, huru raser, 
lagar och religioner måste bringas 
i harmoni, innan landet kunde 
bölja hafva sin varelse. De må
ste realisera, att dessa olika ele-

1'teSde.
Under de sista 10 år hafva fiir- 

sök gjorts alt förbättra både k van - 
liten och kvaliteten af sädesslag 
n:h andra fann produkter i Cana- 
<1* genom cn årlig utdelning af 
itsade från Central Kxperimental 

Farm vid Ottawa. De olika sla
gen ha först noga undersökts och 
■ udast de allt a bästa valts för ut-

rer de provinsiella, under det att 
andra ogilla samma. 6 platser 
gåfvos regeringen med acklama
tion. Enligt "The Miner”, stadens 

Nuvarande regering är sam lokaltidning, hafva grufvorna 
mansatt af både liberala och kon- rundt omkring under januari 
servativa. gifvit ej så litet guld. Summan 

som slutar på $103,400, år upp
gjord af följande; Mikado $41,' 
000; Goldeti Star $28,0<X); Sultana 

: $20,000; Regina $5,000;Hammond 
Reef $4,000; Alice A. $2,000; Bad 
Mitte $4,500; R. Rogers $300.

Qaebee.ment, ej kunde styras formedelst 
kannstöperi. Österut lefde invå- 
narne t "New France ”, ömt äls- 9erau har afs*Rt si* e" S4000

fattning för att inträda som fransk

1-1 ning. Fröer har sänd te i pake 
ter om 3 sk. pund och alla försig- 
li.-tsmått ha iaktugits for att
hafva utsädet rent, hvaijcmte pa- kande sin tro och institutioner, 
ketema sändes fritt genom posten. Quebecs folk, miste man ihågkom- 
lle som mottagit desaa sändningar ma, voro ej ett besegra dt folk. PRriiets tjänst, 
s imt odla dem med omsorg, hade Det hade villigt förblifvit under — En Hirsch, som gjort kon- 
nndra året tillräckligt beså ett Englands flagga. Frankrike ha- kurs, upptäckte eld i sitt lager laslltks. aro storartade men tmdoulag äro
>törre stycke och på det viset ha de förlorat New France i krig; den 11 d:a. Medan brandsoldaterna — En ”lycklig” olyckshändel- j Cucklens Arnla saflvä bour
noggranna farma re varit istånd men New Franve’s invånare hade höllo på att släcka exploderade se egde rum vid Menteith Jane <i*lna,'eu*omS*,n,*i|PPn“9å,'.röt- 
ätt ersätta dålig och litet gifvande cj besegrats. De gåfvos tillfälle gasen, hvarigenom en mur föll, tion den 11 d:s. Ett tig körde vamiga aåt Wini!der vårw<
säd med bättre varieteter. Aker- attaftaga, under Förenta Stater- ned ->fver de arbetande mannen, ur spåret samt bokstafligen välte „a händer, kylsår bérmoroidé^Kör 
bruksministern har likaiedes i år nas skiljekrig men de förblefvo En af dessa dödades nära nog ö- öfver i diket. Ingen skadades drifver smärta och värk. Endast 
■ illsagt att en utdelning bör gö- under engelsk tiagga, och de för gonblickligen och par andra såra märkvärdigt nog, vare sig betjä cents pr box.Uaranteras bou säljes 
ras af hvete, hafre, korn, ärtor, svatade densamma 1812 på ett des likaledes. ning eller passagerare. bos apotekare.

Montreals postmästare A. Dan-

organisatör i det konservativa
;

Villiiitki itlritt
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